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KV 08.09.2025     
  

Valtuutettu Johanna Häggman luki allekirjoittamansa Kurjenpesän 
päiväkodin leikkikentän säilyttämistä koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Kaupungin päätös Kurjenpesän päiväkodin ja samalla tontilla 
olevan piharakennuksen purkamisesta, on poikinut keskustelua ja 
yhteydenottoja sen yhteydessä olevan leikkikentän säilyttämisen 
puolesta. Leikkikenttäalue on toiminut erityisesti pienempien lasten 
leikkipaikkana. Se on koettu toimivaksi ja sijainniltaan hyväksi. 
Leikkikentän läheisyydessä asuu lapsiperheitä, jotka aktiivisesti 
käyttävät aluetta. Alue on ollut turvallinen, koska se on myös aidattu. 
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että leikkikenttä säilytetään ja 
tarvittavilta osin kunnostetaan juuri pienille lapsille sopivaksi ja 
turvalliseksi leikkipaikaksi. Samalla on hyvä selvittää mahdollisuus 
laajentaa ja parantaa leikkikenttää nyt, kun rakennusten purun 
myötä alueelle tulee enemmän tilaa.”  
 
Valtuutettu Johanna Häggmanin lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Sirkka-Liisa Anttila, Eero Hirvikoski, Seppo Kolunen, Matti 
Lehtinen, Teresa Norri, Irmeli Vinnikainen ja Johanna Wiisak. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
KH 15.09.2025 § 266  
  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Kesäniemi Jari, p. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen tekninen ja 

ympäristötoimen toimialalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Valmistelija Kaupunginarkkitehti Sirkka Köykkä, p. 03 4141 5342, 

sirkka.koykka@forssa.fi 
 
Kurjenpesän päiväkodin alueella osoitteessa Opintie 5 määritellään 
voimassa olevassa asemakaavassa korttelin käyttötarkoitukseksi: 
YS1Sairaaloiden ja muiden sosiaalista toimintaa palvelevien 
rakennusten korttelialue. Kurjenpesän päiväkotirakennus ja sen 
pihavarasto on purettu tänä vuonna.  
 
Kiinteistölle jääneen leikkikentän säilyttämisestä pienten lasten 
leikkipaikkana on tehty valtuustoaloite. Aloitteessa esitetään myös, 
että tulisi selvittää mahdollisuus laajentaa ja parantaa leikkikenttää 
rakennusten purun antaessa alueelle enemmän tilaa. Alue on ollut 
turvallinen, koska se on myös aidattu. 
 
Kun purkua on käsitelty kaupunginhallituksessa, on listatekstissä 
esitetty, että: ”Aluetta voitaisiin kehittää sijoittamalla 
päiväkotirakennuksen tilalle Urheilutalo Feeniksiin toimintaa tukevia 
ulkoliikuntapaikkoja ja lasten leikkialuetoimintoja.” 
 
Alueelle on tekeillä asemakaavamuutos Haudankorva II C. Kaavaa 
valmistellaan luonnosvaiheeseen. Nyt, kun kaupunki on ratkaissut 
Kurjenpesän rakennusten tilanteen purkamalla rakennukset, on 
mahdollista tutkia alueelle Feeniksiin toimintaa tukevia 
ulkoliikuntapaikkoja, leikkikenttäaluetoimintoja tai/ja puistoaluetta. 
Kaavassa tutkitaan myös alueen muut järjestelyt esim liikenteen, 
pysäköinnin ja jättöpaikkojen osalta. 
 
Kaupunki on arvioinut piha-aluetta rajaavan aidan huonokuntoiseksi 
jonka takia aita on purettava. Leikkivälineiden kunto täytyy tarkistaa 
ja mahdolliset huonokuntoiset / leikkiturvallisuuden kannalta huonot 
laitteet tulee poistaa. Jääviä leikkivälineitä voi käyttää kunnes 
alueelle tehdään leikkikentän kehittämissuunnitelmat. 

 
 

Esittelijä Kaupunginarkkitehti Köykkä Sirkka 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta merkitsee edellä esitetyn selvityksen 
Kurjenpesän päiväkodin leikkikenttää koskevasta 
valtuustoaloitteesta tiedokseen ja ehdottaa kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle, että ne merkitsevät aloitevastauksen 
tiedokseen ja toteavat aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 


